[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.02.2023							                 	№ 157
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации
Нолинского района от 23.12.2021 № 918

Администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Нолинского района от 23.12.2021 № 918 «Об утверждении порядка оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям путём предоставления субсидии на реализацию проекта по обеспечению развития системы дополнительного образования детей посредством внедрения механизма персонифицированного финансирования в муниципальном образовании Нолинский муниципальный район»:
в абзаце шестом пункта 3.3 раздела 3 «Условия и порядок предоставления субсидии» слова «1 процент» заменить словами                 «1,5 процента».
2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2023.

Глава  администрации
Нолинского района		            Н.Н. Грудцын

Разослать: в дело,  финансовое управление, МКУОО

image1.jpeg
22